
õ Kraiburg a.Inn - Waldkraiburg - Ampfing
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com6224

Linie
Brod

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
001 003 005 029 033 037 031 027 007 061 009 063 011 013 025 015

é S S S S S S S S
Niederndorf bei Kraiburg 5.08 7.40 8.53
Kraiburg, Apotheke 5.10 6.03 6.52 7.25 | 7.36 8.55 9.53 11.02 11.42 13.16 13.55
Kraiburg,Zweibrückenw. 5.12 6.05 6.54 | | | 8.57 9.55 11.04 | 13.18 |
÷ Sigibertstr. 5.13 6.07 6.55 | 7.32 | | 8.59 9.57 11.06 | 13.20 |
÷ Silveriostr. 5.14 6.08 6.56 | 7.33 | | 9.00 9.58 11.07 | 12.39 13.21 |
Pürten 5.17 6.11 7.00 7.32 7.36 7.42 7.47 9.03 10.01 11.10 11.50 12.42 13.25 13.57
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 5.20 6.14 7.02 7.08 7.35 7.39 7.45 7.51 9.06 10.04 11.13 11.53 12.45 13.15 13.29 14.00
÷ Berliner Str. Bf. 5.21 6.16 7.03 7.09 7.36 | 7.46 7.52 9.07 10.05 11.14 11.54 12.46 13.16 | 14.01
÷ Post 5.23 6.19 7.06 7.12 7.40 7.45 7.49 9.10 10.08 11.17 11.57 12.48 13.18 | 14.04
÷ Troppauer Str. 5.27 6.24 7.09 7.15 | | 9.14 10.12 | 12.01 | | | |
÷ Friedhof 5.28 6.25 7.12 7.18 | | 9.15 10.13 | 12.02 | | | |
÷ Goetheplatz 5.29 6.26 7.13 7.19 | | 9.16 10.14 | 12.03 | | | |
÷ Daimler/Resselw. 5.30 6.27 7.14 7.20 7.45 7.52 9.17 10.15 11.20 12.04 12.51 13.21 | 14.07
÷ Industriegebiet 5.32 6.29 7.16 7.22 7.47 7.54 9.19 10.17 11.22 12.06 12.53 13.23 | 14.09
Reit b. Ampfing, Gasthaus 5.34 6.31 7.18 7.24 7.49 7.56 9.21 10.19 11.24 12.08 12.55 13.25 13.34 14.11
Ampfing, Frühlingstraße 5.36 6.33 7.20 7.26 7.51 7.58 9.23 10.21 11.26 12.10 12.57 13.27 13.36 14.13
÷ Busbahnhof 5.40 6.37 7.24 7.30 7.55 9.27 10.25 11.30 12.14 12.59 13.30 13.38 14.15

Zug ab Ampfing 5.53 6.51 7.47 7.47 8.38 9.44 10.37 11.45 12.38 13.47 13.47 13.47 14.37an

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. S an Schultagen

Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag, ausser diese fallen auf é Die Haltestellen "Troppauer Str.", "Friedhof", "Goetheplatz" werden

einen Sonntag. nur in den Ferien bedient!

Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.



õ Kraiburg a.Inn - Waldkraiburg - Ampfing
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com6224

Linie
Brod

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa Sa Sa
017 019 021 023 051 065 035 039 009 067 069 071

Niederndorf bei Kraiburg 5.50 8.56
Kraiburg, Apotheke 14.44 15.44 17.02 17.53 18.49 19.40 5.52 8.58 11.02 14.44 15.46 16.48
Kraiburg,Zweibrückenw. 14.46 15.46 17.04 17.55 18.51 19.42 5.54 9.00 11.04 14.46 15.48 16.50
÷ Sigibertstr. 14.48 15.48 17.06 17.57 18.53 19.44 5.56 9.02 11.06 14.48 15.50 16.52
÷ Silveriostr. 14.49 15.49 17.07 17.58 18.54 19.45 5.57 9.03 11.07 14.49 15.51 16.53
Pürten 14.52 15.52 17.10 18.01 18.57 19.48 6.00 9.06 11.10 14.52 15.54 16.56
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 14.55 15.55 17.13 | 19.00 19.51 6.03 9.09 11.13 14.55 15.57 16.59
÷ Berliner Str. Bf. 14.56 15.56 17.14 18.04 19.01 19.52 6.04 9.10 11.14 14.56 15.58 17.00
÷ Post 14.59 15.59 17.17 18.06 19.04 19.55 6.07 9.13 11.17 14.59 16.01 17.03
÷ Troppauer Str. | | | | | | 6.10 9.17 | 15.03 16.05 17.07
÷ Friedhof | | | | | | 6.11 9.18 | 15.04 16.06 17.08
÷ Goetheplatz | | | | | | 6.12 9.19 | 15.05 16.07 17.09
÷ Daimler/Resselw. 15.02 16.02 17.20 18.09 19.07 19.58 6.13 9.20 11.20 15.06 16.08 17.10
÷ Industriegebiet 15.04 16.04 17.22 18.11 19.09 20.00 6.15 9.22 11.22 15.08 16.10 17.12
Reit b. Ampfing, Gasthaus 15.06 16.06 17.24 18.13 19.11 20.02 6.18 9.24 11.24 15.10 16.12 17.14
Ampfing, Frühlingstraße 15.08 16.08 17.26 18.15 19.13 20.04 6.21 9.26 11.26 15.12 16.14 17.16
÷ Busbahnhof 15.10 16.10 17.28 18.17 19.15 20.06 6.24 9.30 11.30 15.16 16.18 17.20

Zug ab Ampfing 15.45 16.40 17.44 18.50 19.47 20.41 6.29 9.44 11.45 15.45 16.37 17.44an

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.

Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag, ausser diese fallen auf

einen Sonntag.



õ Ampfing -Waldkraiburg - Kraiburg a.Inn
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com6224

Linie
Brod

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
002 004 030 006 008 040 038 060 010 062 012 018 014 034 016 020

S S F S S S S
Zug in Ampfing an  7.13 7.13 7.13 7.13 8.10 9.11 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09ab

Ampfing, Busbahnhof 5.41 6.28 7.15 7.20 7.35 7.35 8.20 9.28 10.40 11.20 12.14 13.05 13.35 14.15
÷ Frühlingstraße 5.44 6.33 7.18 | 7.38 7.38 8.23 9.31 10.42 11.22 12.16 | 13.37 14.18
Reit b. Ampfing, Gasthaus 5.46 6.35 7.20 | 7.40 7.40 8.25 9.33 10.44 11.24 12.18 | 13.39 14.20
Waldkraiburg, Industriegebiet 5.48 6.36 | | 7.42 7.42 8.27 9.35 10.46 11.26 12.20 | 13.41 14.22
÷ Daimler/Resselw. 5.50 6.37 | | 7.44 7.44 8.29 9.37 10.48 11.28 12.21 | 13.43 14.24
÷ Förderschule | | | | | 7.47 | | | | | | 13.05 | |
÷ Goetheplatz | | | | | | 8.30 9.38 | 11.29 | | | | 14.26
÷ Friedhof | | | | | | 8.31 9.39 | 11.30 | | | | 14.28
÷ Troppauer Str. | | | | | | 8.32 9.40 | 11.31 | | | | 14.29
÷ Post 5.51 6.40 | | 7.48 7.48 8.36 9.44 10.52 11.32 12.24 | 13.06 13.46 14.33
÷ Berliner Str. Bf. 5.53 6.42 | | 7.51 7.51 8.38 9.46 10.54 11.34 12.26 | 13.10 13.48 14.36
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 5.55 6.44 7.30 7.30 7.53 7.53 8.39 9.47 10.56 11.36 12.28 13.10 13.14 13.15 13.49 14.38
Pürten 5.59 6.48 7.32 7.55 7.55 8.41 9.49 10.58 11.38 12.30 13.12 13.17 13.51 14.40
Niederndorf bei Kraiburg 6.01 6.50 7.34 7.57 7.57 8.43 9.51 11.00 11.40 12.32 13.14 13.19 13.53 14.42
Kraiburg, Apotheke 6.03 6.52 7.36 7.59 7.59 8.45 9.53 11.02 11.42 12.34 13.16 13.21 13.55 14.44
Kraiburg,Zweibrückenw. 12.36
÷ Sigibertstr. 12.38
÷ Silveriostr. 12.39

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. S an Schultagen

Am 24.12./31.12. Verkehr wie Samstag, ausser diese fallen auf F in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am

einen Sonntag. Faschingsdienstag

Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.



õ Ampfing -Waldkraiburg - Kraiburg a.Inn
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com6224

Linie
Brod

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr DiDo Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
022 032 042 024 026 028 050 064 052 010 036 066 068 070 072

S
Zug in Ampfing an 15.09 15.29 16.11 16.22 17.23 18.23 19.11 20.13 7.14 10.10 12.09 14.09 15.09 16.11 17.11ab

Ampfing, Busbahnhof 15.15 15.57 16.15 16.40 17.30 18.25 19.16 20.20 7.35 10.40 12.35 14.15 15.17 16.19 17.21
÷ Frühlingstraße 15.18 15.59 16.17 16.42 17.32 18.27 19.18 20.22 7.38 10.42 12.37 14.18 15.20 16.22 17.24
Reit b. Ampfing, Gasthaus 15.20 16.01 16.19 16.44 17.34 18.29 19.20 20.24 7.40 10.44 12.39 14.20 15.22 16.24 17.26
Waldkraiburg, Industriegebiet 15.22 16.03 16.21 16.46 17.36 18.31 19.22 20.26 7.42 10.46 12.41 14.22 15.24 16.26 17.28
÷ Daimler/Resselw. 15.24 16.04 16.23 16.47 17.38 18.33 19.24 20.28 7.44 10.48 12.44 14.24 15.26 16.28 17.30
÷ Förderschule | | | | | | | | | | | | | | |
÷ Goetheplatz 15.26 | | 16.48 17.39 18.34 19.25 20.29 | | 12.46 14.26 15.28 16.30 17.32
÷ Friedhof 15.28 | | 16.49 17.40 18.35 19.26 20.30 | | 12.48 14.28 15.30 16.32 17.34
÷ Troppauer Str. 15.29 | | 16.50 17.41 18.36 19.27 20.31 | | 12.49 14.29 15.31 16.33 17.35
÷ Post 15.33 16.07 16.27 16.52 17.44 18.39 19.30 20.34 7.48 10.52 12.53 14.33 15.35 16.37 17.39
÷ Berliner Str. Bf. 15.36 16.09 16.29 16.54 17.46 18.41 19.32 20.36 7.51 10.54 12.55 14.36 15.38 16.40 17.42
Waldkraiburg, F.-Liszt-Str. 15.38 16.10 16.30 16.56 17.47 18.43 19.34 20.38 7.53 10.56 12.57 14.38 15.40 16.42 17.44
Pürten 15.40 16.58 17.49 18.45 19.36 20.40 7.55 10.58 12.59 14.40 15.42 16.44 17.46
Niederndorf bei Kraiburg 15.42 17.00 17.51 18.47 19.38 20.42 7.57 11.00 13.01 14.42 15.44 16.46 17.48
Kraiburg, Apotheke 15.44 17.02 17.53 18.49 19.40 20.44 7.59 11.02 13.03 14.44 15.46 16.48 17.50
Kraiburg,Zweibrückenw. 20.46 13.05 17.52
÷ Sigibertstr. 20.48 13.07 17.54
÷ Silveriostr. 20.49 13.10 17.55

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag.

Am 24.12./31.12. Verkehr wie Samstag, ausser diese fallen auf S an Schultagen

einen Sonntag.


